
Листа на добитници наградна игра "Со вашите омилени брендови до вредносен ваучер"

# Име / презиме број на фискална сметка Награда Град
1 Катерина Х. Јовановиќ 204-273772 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Скопје
2 Наташа Минова #0331 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Скопје
3 Мара Тасева 210-235021 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Скопје
4 Љубица Костовска 305-428711 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Тетово
5 Ирена Ангеловска 912-704733 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Скопје
6 Симона Смокварца 204-273154 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Скопје
7 Радмила Тодоровска #0195 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Скопје
8 Елена Колевска #0429 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Битола
9 Весна Кикова Атанасовска 910-950431 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Скопје

10 Бети Јовановиќ 202-637183 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Скопје
11 Марина Момироска 912-706502 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Скопје
12 Ромео Секуловски 403-491866 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Ресен
13 Мица Јовановиќ 202-637687 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Скопје
14 Христина Плушкоска 404-635858 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Битола
15 Билјана Спасева -Каранфиловска 404-647272 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Битола
16 Силвиа Алексовска 908-298489 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Крива Паланка
17 Емилија Шереметовска 603-379534 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Битола
18 Оливера Цветановски 912-712692 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Скопје
19 Ема Брајковска Кузмановска 207-278356 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Скопје
20 Марија Костуранова 701-469560 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Скопје
21 Снежана Гулиќ 1201-332101 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Штип
22 Елена Шиндовска Анаќиевска 603-384494 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Скопје
23 Душко Тасев 201-517365 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Скопје
24 Денис Османов 906-1592121 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Скопје
25 Зоран Андоновски 909-699054 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Скопје
26 Душка Карговска #0127 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Скопје
27 Дарко Плушкоски 404-639302 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Скопје
28 Ивона Бабуновска 907- 399321 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Скопје
29 Сашка Ендровска #0106 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Скопје
30 Анче Габровска- Јовановиќ 912-706814 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Скопје
31 Амела Мусе 1103415291 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Скопје
32 Магдалена Мирчевска 201 527607 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Скопје
33 Десанка Постоловска 914-538479 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Скопје
34 Билјана Секуловска 403-500 362 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Ресен
35 Билјана Андоновска #0209 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Скопје
36 Ленче П. Стајковиќ #0040 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Скопје
37 Бојан Постоловски #0285 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Скопје
38 Емилија Ковачевска 912-710210 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Скопје
39 Стефан Гулиќ 1201-332102 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Штип
40 Славица Ајдарова 907-403074 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Велес
41 Наташа Нечова 403506844 My Time вредносен ваучер 3.000 ден. Битола
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